
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“Giovanni PALATUCCI” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 
                Via Piantito, 72 – Fraz. Quadrivio -            84022 CAMPAGNA  (SA) 
PER LA SCUOLA-COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR) 

 

 

Codice Fiscale: 91027330652 E-mail: saic84100n@istruzione.it Cod. Mecc.: SAIC84100N – CUF: UF1GUW 
Tel/: 0828241260 -  fax : 0828241250 P.E.C.: saic84100n@pec.istruzione.it      SITO:  www.istitutogiovannipalatucci.gov.it 

 
 

 
 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania – Napoli 
All’Ambito Territoriale per la Provincia di Salerno 

Alle Scuole della Provincia di Salerno 
Al Sig. Sindaco del Comune di Campagna 

All’Assessore all’istruzione del Comune di Campagna 
Alla Polizia Municipale del Comune di Campagna  

Al Personale Docente e ATA dell’Istituto – Sede 
Ai genitori degli Alunni – Loro Sedi 

Agli Alunni – Sede 
All’Albo on line dell’Istituto 

Agli Atti 
 

OGGETTO: Adeguamento calendario scolastico Regione Campania anno scolastico 2017/18. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il DPR n. 275/1999 “regolamento recante norme in materia di autonomia delle II.SS. ai 
sensi dell’art. 21 della L. 15 marzo 1197, n. 59, art. 5 – Autonomia organizzativa; 
VISTA la delibera della Giunta Regionale della Campania n. 292 del 23 maggio 2017, con la 
quale viene approvato il calendario scolastico 2017/18; 
VISTA la nota MIUR prot. n. 11791 del 5 giugno 2017; 
VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti nella seduta del 22 giugno 2017, n. 64/2017; 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto  nella seduta del 27 giugno 2017, n. 26/2017; 
CONSIDERATO che per motivate esigenze di ordine turistico/territoriale si è deciso di 
apportare al calendario scolastico 2017/18 i seguenti adeguamenti: 

 Anticipo dell’inizio delle lezioni di giorni tre, con inizio lunedì 11 settembre 2017    
    anziché giovedì 14 settembre 2017; 

 Prolungamento delle vacanze pasquali fino a mercoledì 4 aprile 2018; 
 Sospensione delle attività didattiche nei giorni di lunedì 23 aprile e martedì 24    

   aprile 2018; 
 

DISPONE 
 

Adeguare il calendario scolastico regionale 2017/18 come riportato nelle premesse, e 
precisamente: 

 Anticipo dell’inizio delle lezioni di giorni tre, con inizio lunedì 11 settembre 2017  
   anziché giovedì 14 settembre 2017; 

 Prolungamento delle vacanze pasquali fino a mercoledì 4 aprile 2018; 
 Sospensione delle attività didattiche nei giorni di lunedì 23 aprile e martedì 24   

  aprile  2018. 
 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Antonetta Cerasale 

(Documento prodotto e conservato in originale informatico e 
 firmato digitalmente ai sensi  del CAD e normativa connessa) 

mailto:saic84100n@istruzione.it
mailto:saic84100n@pec.istruzione.it
http://www.istitutogiovannipalatucci.gov.it



		2017-07-18T12:19:14+0200
	CRSNNT52T67B492G




